[image: image1.jpg]

文教研训函〔2024〕73 号

文成县教育研究培训院

关于举行2024年文成县中小学班主任

“主题班会与班级管理”专题培训的通知
各学区、中小学；

为了提高我县班主任主题班会设计水平、提高带班育人策略。经研究，决定开展我县“主题班会与班级管理”专题培训活动，现将有关事项通知如下：
一、活动对象
1.班主任代表：县城学校及九年一贯制学校每校2名；其余学校1名

2.孙有新班主任工作室成员

二、活动主题

主题班会与班级管理

三、活动内容与安排：
1.时间：2024年4月25日（星期四）
2.地点：文成县珊溪中学尚思楼五楼会议室
3.活动安排：
	午别
	时间
	课题
	主讲人

	上午
	9:10-9:55
	打破偏见，树立自信
	蒋泽丽

	10:05-10:50
	愤怒化学实验室
	王如意

	11:05-11:45
	打败“手机依赖症”
	赵慧娜

	中午
	12:00-13:20
	午餐及午休

	下午
	13:30-14:00
	治班有道，谋定而后动——新手班主任成长小记
	虞玲洁

	14:00-14:30
	制度  温度  效度——建设班级成长共同体
	朱雪芬

	14:30-15:00
	从无到有，从有到优——我的班级文化提升之路
	柳盈盈

	15:00-15:30
	立德树人下家校沟通的实践策略
	方克好

	15:30-16:30
	坚守主题班会主阵地，做学生的人生导师
	孙有新

四、其他事项：

1.培训费及餐费统一安排，差旅费回原单位报销。

2.参加活动者于4月23日17:30前扫以下二维码报名。
[image: image2.jpg]YO R &1 [

[image: image3.png]

文成县教育研究培训院

                             2024年4月22日
	文成县教育研究培训院　　  2024年4月22 日印发

文教研训函〔2024〕73号

PAGE
- 3 -